Директору
            МБОУ «Гимназия №11»
            Моисеевой Наталье Анатольевне
__________________________________________

                        (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

             ___________________________________________
                                              Имя

             ___________________________________________

                                          Отчество

             проживающего по адресу:

             ___________________________________________

                                                                                    Телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе для зачисления в 10 профильный           класс моего(ей) несовершеннолетнего(ей) сына(дочери)

 ____________________________________________________________________________________

                                                                     фамилия, имя, отчество

_____________________________________________________________________________________

                                                                     дата и место рождения

_____________________________________________________________________________________

                                                       место фактического проживания ребенка

Наименование профиля и профильных предметов:
______________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

          С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности и             другими документами, регламентирующими образовательную деятельность школы, Правилами приема на программы начального общего, основного общего и среднего общего образования ознакомлен(а).

           К заявлению прилагаю следующие документы:
1) _________________________________________________________________________________

2) _________________________________________________________________________________

3) _________________________________________________________________________________

4) ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 «_____»__________________20___г.

_________________________________                            ________________________________________
                     подпись                                                                            расшифровка подписи